
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor hospodářské správy 

  Unie soukromých bezpečnostních 
služeb ČR 
           
Žitná 1578/52 
120 00 Praha 2 
           
           
           

 

 
Váš dopis zn.:              
Naše značka:   P10-117253/2015 
Vyřizuje linka:    Bc.Floriánová,688 
V Praze dne:  12.11.2015            

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Odbor hospodářské správy Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 2.11.2015 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací v níže uvedeném znění: 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě:  
 
Žádost o informaci: Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních agentur 
(SBS)?  
 
Odpověď: ano 
 
Žádost o informaci: Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje? 
 
Odpověď: 1 096 h/měsíc 
 
Žádost o informaci: Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH? 
 
Odpověď: 68,- Kč bez DPH 
 
Žádost o informaci: Využíváte i jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů? Které 
to jsou? 
 
Odpověď: ne 
 
Žádost o informaci: Od 1.1.2016 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, 
(nebo jste již realizovali) o navýšení ceny za služby SBS? 
 



                                                                                       

QF 42-02-02/16 

 
 
 
Odpověď: ne 
 
 
 
 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ budou poskytnuté informace zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na internetových stránkách Městské části Praha 10.  
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Bc. Martina Floriánová  
pověřena vedením odboru hospodářské správy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093514 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 
 


